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 (Soyisimlere göre alfabetik olarak sıralanmıştır.) 



AMAÇ ve KAPSAM 

 

Geriatrik Bilimler Dergisi, dört ayda bir yayınlanan bilimsel bir yayın organıdır ve imtiyaz sahibi 

Geriatrik Bilimler Derneği’dir.  

 

Başlıca ilgi alanları; geriatrik sendromlar, geriatrik psikiyatri, yaşlı hastaya yaklaşım ve yaşlanmanın 

biyolojik temelleri olup, geriatrik olguların tıbbi, mental, psikolojik, sosyoekonomik ve çevresel 

problemleri ile ilgili olabilecek retrospektif, prospektif veya deneysel araştırmalar, derlemeler, olgu 

sunumları, editöryal yorumlar, editöre mektuplar ve tıp gündemini belirleyen güncel konuları, ulusal 

ve uluslararası tüm tıbbi kurum ve personele ulaşmayı hedeflemektedir. 

 



YAZIM KURALLARI 

 

Yayınlanmak için gönderilen makalelerin daha önce başka bir yerde yayınlanmamış veya yayınlanmak 

üzere gönderilmemiş olması gerekmektedir. Bilimsel toplantılarda sunulan özetler, makalede 

belirtilmesi koşulu ile kabul edilir. 

Yayın Kurulu, Geriatrik Bilimler Dergisi'nin yazım kurallarına uygunluk sağlamak amacıyla, 

yayınlanması için gönderilen makalelerin gözden geçirilip düzeltilmesini, kısaltılmasını veya yeniden 

düzenlenmesini isteyebilir. Dergiye gönderilen makale biçimsel esaslara uygun ise, editör ve en az 

yurt içi-yurt dışı iki danışmanın incelemesinden geçtikten sonra, gerek görüldüğü takdirde, istenen 

değişiklikler yazarlarca yapıldıktan sonra yayınlanır. 

Makale yayınlanmak üzere dergiye gönderildikten sonra yazarlardan hiçbiri, tüm yazarların yazılı izni 

olmadan yazar listesinden silinemez, ayrıca hiçbir isim, yazar olarak eklenemez ve yazar sırası 

değiştirilemez. 

  

MAKALE GÖNDERMEK İÇİN 

Geriatrik Bilimler Dergisi’ne makale gönderimi “Online” yapılmaktadır. Makale kabul işlemleri 

DergiPark Akademik üzerinden (http://dergipark.gov.tr/geriatrik) yapılmaktadır (Yalnızca bu yolla 

gönderilen makaleler işleme alınmaktadır). Makalelerinizle ilgili tüm işlemleri de bu adresten takip 

edebilirsiniz. 

  

YAYIN KURALLARI 

BİLİMSEL SORUMLULUK 

Tüm yazarların gönderilen makalede akademik-bilimsel olarak doğrudan katkısı olmalı ve son halini 

kabul etmelidir. Makalelerin bilimsel kurallara uygunluğu yazarların sorumluluğundadır. 

  

ETİK SORUMLULUK 

Geriatrik Bilimler Dergisi, “İnsan” öğesinin içinde bulunduğu tüm çalışmalarda Helsinki 

Deklarasyonu Prensiplerine uygunluk (https://www.wma.net/policy/) ilkesini kabul eder. Bu tip 

çalışmaların varlığında yazarlar, makalenin GEREÇ VE YÖNTEMLER bölümünde bu prensiplere 

uygun olarak çalışmayı yaptıklarını, kurumlarının etik kurullarından "Etik Kurul Onayı" belgesi ve 

çalışmaya katılmış insanlardan “Bilgilendirilmiş olur” (informed consent) formu aldıklarını belirtmek 

zorundadır. 

Çalışmada “Hayvan” öğesi kullanılmış ise yazarlar, makalenin GEREÇ VE YÖNTEMLER 

bölümünde Guide for the Care and Use of Laboratory Animals (www.nap.edu/catalog/5140.html) 

prensipleri doğrultusunda çalışmalarında hayvan haklarını koruduklarını ve kurumlarının etik 

kurullarından "Etik Kurul Onayı" belgesi aldıklarını belirtmek zorundadır. 

Olgu sunumlarında hastanın kimliğinin ortaya çıkmasına bakılmaksızın hastalardan “Bilgilendirilmiş 

olur” (informed consent) formu alınmalıdır. 



Eğer makalede direkt-indirekt ticari bağlantı veya çalışma için maddi destek veren kurum mevcut ise 

yazarlar; kullanılan ticari ürün, ilaç, firma… ile ticari hiçbir ilişkisinin olmadığını ve varsa nasıl bir 

ilişkisinin olduğunu (konsültan, diğer anlaşmalar), editöre sunum sayfasında bildirmek zorundadır. 

Makalelerin etik kurallara uygunluğu yazarların sorumluluğundadır. 

 

İSTATİSTİKSEL DEĞERLENDİRME 

Tüm retrospektif, prospektif ve deneysel araştırma makaleleri biyoistatistiksel olarak değerlendirilmeli 

ve uygun plan, analiz ve raporlama ile belirtilmelidir. 

 

YAZIM DİLİ 

Derginin yayın dili Türkçe ve İngilizcedir. Türkçe yazılardaki terimler mümkün olduğu kadar öz 

Türkçe veya Latince olmalı, gereksiz, sık ve yerleşik olmayan kısaltmalardan kaçınılmalı ve Türk Dil 

Kurumu’nun Türkçe sözlüğü veya www.tdk.org.tr adresi ayrıca Türk Tıbbi Derneklerinin kendi 

branşlarına ait terimler sözlüğü esas alınmalıdır. 

 

YAYIN HAKKI 

Yayınlanmak üzere kabul edilen yazıların her türlü yayın hakkı dergiyi yayınlayan kuruma aittir. 

Yazılardaki düşünce ve öneriler tümüyle yazarların sorumluluğundadır. 

Yazarlar, http://dergipark.gov.tr/geriatrik internet adresinden ulaşacakları “Yayın Hakları Devir 

Formu”nu doldurup, online olarak, makale ile birlikte göndermelidirler. 

  

YAZI ÇEŞİTLERİ 

Orijinal Araştırma Makalesi: Kliniklerde yapılan prospektif-retrospektif ve her türlü deneysel 

çalışmalar yayınlanabilmektedir. Yapısı: 

 Özet (Ortalama 250 kelime; amaç, gereç ve yöntemler, bulgular ve sonuç bölümlerinden 

oluşan, Türkçe ve İngilizce) 

 Giriş 

 Gereç ve Yöntemler 

 Bulgular 

 Tartışma 

 Sonuç 

 Teşekkür 

 Kaynaklar 

Derleme, editöryal yorumlar ve tıp gündemini belirleyen güncel konular: Doğrudan yayın 

kuruluna danışılarak veya davet edilen yazarlar tarafından son tıp literatürünü de içine alacak şekilde 

hazırlanabilir. Yazarın o konu ile ilgili birikimi ve basılmış yayınlarının olması özellikle tercih 

nedenidir. Yapısı: 

 Özet (Ortalama 250 kelime, bölümsüz, Türkçe ve İngilizce) 

 Konu ile ilgili alt başlıklar 

 Kaynaklar 



Olgu Sunumu: Nadir görülen, tanı ve tedavide farklılık gösteren makalelerdir. Yeterli sayıda 

fotoğraflarla ve şemalarla desteklenmiş olmalıdır. Yapısı: 

 Özet (ortalama 150 kelime; bölümsüz; Türkçe ve İngilizce) 

 Giriş 

 Olgu Sunumu 

 Tartışma 

 Kaynaklar 

Editöre Mektup: Son bir yıl içinde dergide yayınlanan makaleler ile ilgili okuyucular tarafından 

eleştiri veya katkı amacıyla yazılan değişik görüş, tecrübe ve sorularını içeren ortalama 500 kelimelik 

yazılardır. 

Yayın Kurulunun inceleme ve değerlendirmesinden sonra yayınlanabilir. Başlık ve özet bölümleri 

yoktur. Kaynak sayısı 5 ile sınırlıdır. Hangi makaleye (sayı, tarih verilerek) ithaf olunduğu belirtilmeli 

ve sonunda yazarın ismi, kurumu, adresi bulunmalıdır. 

Mektuba cevap, editör veya makalenin yazarları tarafından, yine dergide yayınlanarak verilir. 

 

YAZIM KURALLARI 

Dergiye yayınlanması için gönderilen makalelerde aşağıdaki biçimsel esaslara uyulmalıdır: 

Makale, PC uyumlu bilgisayarlarda Microsoft Word programı ile yazılmalıdır. 

Gönderilen yazılar, birinci sayfadan itibaren sağ alt köşede sayfa numarası verilerek, her biri ayrı bir 

sayfadan başlayan aşağıda belirtilen bölümler halinde hazırlanmalıdır. 

Kısaltmalar: 

Kelimenin ilk geçtiği yerde parantez içinde verilir ve tüm metin boyunca o kısaltma kullanılır. 

Uluslararası kullanılan kısaltmalar için “Bilimsel Yazım Kuralları” kaynağına başvurulabilir. 

Şekil, resim, tablo ve grafikler: 

 Tablolar: Makale içinde geçiş sırasına göre Romen rakamları ile numaralanmalı (Tablo I) 

tabloların her biri ayrı bir sayfaya ve başlıkları tablo üzerinde olacak şekilde yapılmalıdır. 

Tablo başlıklarında "Tablo I." kısmı kalın olarak, diğer kısımları normal tonda ve küçük 

harflerle yazılmalıdır. Metin içinde tabloların geçtiği yer, en uygun yerde parantez içinde 

belirtilmelidir. 

 Şekiller, resimler ve fotoğraflar: Makale içinde geçiş sırasına göre, Arabik rakamlar ile 

numaralandırılmalı (Şekil 1, Resim 3 gibi), şekil ve resimlerin yerleri, metin içinde en uygun 

yerde parantez içinde belirtilmelidir. Şekil, resim ve fotoğrafların her biri ayrı bir sayfada ve 

başlıkları altlarında yer almalıdır. Şekil başlıklarında "Şekil 1." kısmı kalın olarak, diğer 

kısımları normal tonda ve küçük harflerle yazılmalıdır. Resim ve fotoğraflar gibi 

malzemelerin (şekiller değil) başlık ve alt yazıları, ayrı ve boş bir sayfaya; şekiller ve resimler 

sırası içinde basılmalıdır. 

 Resimler/fotoğraflar renkli ve ayrıntıları görülecek netlikte olmalıdır. 

 Şekil, resim/fotoğraflar ayrı birer .jpg veya .gif dosyası olarak sisteme eklenmelidir. 

 Kullanılan kısaltmalar şekil, resim, tablo ve grafiklerin altındaki açıklamada belirtilmelidir. 



 Eğer makalede daha önce yayınlanmış; alıntı yazı, tablo, resim vs. mevcut ise makale yazarı, 

yayın hakkı sahibi ve yazarlarından yazılı izin almak ve bunu makalede belirtmek zorundadır. 

  

EDİTÖRE SUNUM SAYFASI: 

Gönderilen makalenin kategorisi, daha önce başka bir dergiye gönderilmemiş olduğu, varsa çalışmayı 

maddi olarak destekleyen kişi ve kuruluşlar ve varsa bu kuruluşların yazarlarla olan ilişkileri, makale 

İngilizce ise; İngilizce yönünden kontrolünün ve araştırma makalesi ise biyoistatistiksel kontrolünün 

yapıldığı belirtilmelidir. 

  

KAPAK SAYFASI: 

 Makalenin Türkçe ve İngilizce başlığı, 

 Tüm yazarların ad-soyadları, akademik unvanları ve kurumları, 

 Yazışmalardan sorumlu yazarın adı, soyadı, mektup adresi, telefonu, faksı, e-postası,  

 Makale daha önce tebliğ olarak sunulmuş ise tebliğ yeri ve tarihi, 

 Yazıya konu olan çalışma bilimsel bir kuruluş veya fon ile desteklenmiş ise bu desteğin 

ayrıntılı bilgisi belirtilmelidir. 

ÖZETLER ve ANAHTAR KELİMELER: 

Türkçe ve İngilizce olarak çalışmanın tamamının anlaşılmasını sağlayacak şekilde özetlenmelidir. 

Özet içinde, ölçümler dışında kısaltmalar kullanılmamalıdır. Özetin altındaki paragrafta, indekse ve 

çalışmanın özüne uyumlu, 2–5 adet anahtar kelime verilmelidir. 

Makalenin bölümleri YAZI ÇEŞİTLERİ bölümünde belirtilen şekilde hazırlanarak, makale metni 

içerisine yerleştirilmelidir. 

 

TEŞEKKÜR: 

Yazının hazırlanmasında dolaylı katkıları olanların katkılarını açıklayan ve onlara teşekkür ifade eden 

sade cümleler kullanılır. 

 

KAYNAKLAR: 

Metin içinde geçme sırasına göre numaralandırılan kaynaklar, metin içinde uygun yerde parantez 

içinde belirtilmelidir. Makalede bulunan yazar sayısı 3 veya daha az ise tüm yazarlar belirtilmeli, 4 

veya daha fazla ise ilk 3 isim yazılıp “et al” eklenmelidir. Kaynak yazımı için kullanılan format Index 

Medicus’ta belirtilen şekilde olmalıdır (Bkz: www.icmje.org). Kişisel deneyimler, basılmamış 

yayınlar, tezler ve resmi olmayan internet adresleri kaynak olarak gösterilemez. 

Kaynakların yazımı için örnekler (Lütfen noktalama işaretlerine dikkat ediniz): 

Makale için: Yazarların soyadları ve isimlerinin baş harfleri, makale ismi, dergi ismi, yıl, volüm, 

sayfa numaraları belirtilmelidir. Örnek: 

Dursun E, Gezen-Ak D, Eker E, et al. Presenilin-1 gene intronic polymorphism and late-onset 

Alzheimer's disease. J Geriatr Psychiatry Neurol. 2008; 21: 268–273. 



Güngen C, Ertan T, Eker E, ve ark. Standardize Mini Mental Testin Türk Toplumunda Hafif 

Demans Tanısında Geçerlik ve Güvenilirliği. Türk Psikiyatri Dergisi, 2002; 13: 273–281 

Kitap için: Yazarların soyadları ve isimlerinin baş harfleri, bölüm başlığı, editörlerin ismi, kitap ismi, 

kaçıncı baskı olduğu, şehir, yayınevi, yıl ve sayfa numaraları belirtilmelidir. Örnek: 

Işık AT, Bozoğlu E. Üriner inkontinansında nonfarmakolojik yaklaşımlar. Editörler; Mas MR, 

Işık AT, Karan MA, Beğer T, Akman Ş, Ünal T. Geriatri, 1. baskı, Ankara, TGV Sağlık Malz. 

Ltd. Şti., 2008, 1320-1325 

Kongre bildirileri için: Yazarların soyadları ve isimlerinin baş harfleri, bölüm başlığı, kongrenin 

ismi, düzenlenme tarihi ve yeri, Kongre Özet Kitabı sayfa numaraları belirtilmelidir. Örnek: 

Işık AT, Bozoğlu E, Doruk H. Demanslı yaşlılarda memantin-galantamin kombinasyonunu 

etkiliğinin değerlendirilmesi, 6. Ulusal Geriatri Kongresi, 16–20 Ekim 2007, Antalya. Kongre 

Özet Kitabı 65-66 

Resmi internet adresleri için:  

https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/1270047, Erişim tarihi: 01.01.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ipa-online.org/ipaonlinev3/publications/internationalpsychogeriatrics/


EDITORIAL POLICIES  

 

GENERAL INFORMATION 

The Journal of Geriatric Science is the official scientific publication of the Geriatric Science 

Association in Turkey published once in four months. 

Its main topics are geriatrics syndromes, geriatric neuropsychiatry, approach to the elderly patient and 

biological basis of aging. The Journal of Geriatric Science aim to reach all national & international 

medical societies, institutions and personals, and to publish retrospective, prospective clinical studies 

or experimental researches, reviews, case reports, editorial comments, letters to the editor and current 

issues that determine medical agenda, that may be related with geriatric subjects’ medical, mental, 

psychological, socioeconomic and environmental problems. 

Articles submitted for publication should be neither published in any journal before nor submitted 

simultaneously to another journal. Presentations at scientific meetings may be accepted providing that 

this is declared in the article. 

All articles submitted for publication undergo the review of the Editorial Board and at least two 

domestic-foreign reviewers before being accepted for publication. 

In order to provide consistency to the publication rules of The Journal of Geriatric Science, Editorial 

Board may demand the authors to review, shorten or revise the articles submitted for publication. 

After a manuscript is submitted to the journal for publication, no author can be removed from the 

author list without the written permission of all authors. Also, additions to or changes in the order of 

the author list are not possible after submission. 

Submitted manuscripts, whether accepted or not, are not returned to the authors. 

Neither the editors nor the publisher guarantees, warrants or accepts the responsibility of any 

statements and properties of commercial products advertised in this publication. 

  

SUBMITTING AN ARTICLE 

Article submission to The Journal of Geriatric Science is online. In order to submit an article, you 

click “Online Article Submission” link in http://dergipark.gov.tr/geriatrik address. You also may 

follow up all the procedures related with your articles from this web site. 

 

SCIENTIFIC RESPONSIBILITY 

All authors should have contributed to the article directly either academically or scientifically and 

approved the final version. The convenience of the manuscripts to the scientific criteria is in the 

responsibility of the authors 

The Journal of Geriatric Science accepts in advance the principles indicated in the Helsinki 

Declaration (https://www.wma.net/policy/) in all reported research involving “Human beings”. In such 

a study, authors should state that they conducted the study in accordance with such principles in the 

Material and Methods section of article, “Ethics Committee Approval Form” was obtained that the 



study has been reviewed and ethically approved by the institutional ethical committee, and “Informed 

Consent Form” was obtained from each participant. 

All papers reporting experiments using animals must include a statement in the Material and Methods 

section of article giving assurance that all animals have received humane care in compliance with the 

Guide for the Care and Use of Laboratory Animals (www.nap.edu/catalog/5140.html ) and indicating 

“Ethics Committee Approval Form” was obtained that the study has been reviewed and ethically 

approved by the institutional ethical committee. 

Case reports should be accompanied by Informed Consent Form whether the identity of the patient is 

disclosed or not. 

If the proposed publication concerns any commercial product, the author must include in the cover 

letter a statement indicating that the authors have no financial or other interest in the product or 

explaining the nature of any relation (including consultancies) between the authors and the 

manufacturer or distributor of the product. 3 

Contents of the articles published or accepted for publication in The Journal of Geriatric 

Science reflect only the ideas of the authors, and the manuscript that meets ethical criteria and its 

scientific content are under the responsibilities of the authors, but not the Editorial Board. 

 

STATISTICAL ANALYSIS 

All retrospective, prospective and experimental research articles must be evaluated in terms of 

biostatics and it must be indicated together with appropriate planning, analysis and report. 

 

LANGUAGE 

The official languages of the Journals are Turkish and English. 

 

COPYRIGHT STATEMENT 

The publishers own the copyright of all published or accepted articles. All statements and opinions 

expressed in the published material herein are in the responsibility of the authors. 

All manuscripts submitted must be completed and accompanied by the “Copyright Transfer and 

Author Declaration Statement form” that is available in http://dergipark.gov.tr/geriatrik. 

 

CATEGORIES OF ARTICLES 

Original Research Articles: The journal publishes prospective or retrospective, experimental and 

clinical (original) research article studies in clinics. Content: 

 Abstract (about 250 words; the structured abstract contain the following sections: objective, 

material and methods, results, conclusion; Turkish and English) 

 Introduction 

 Material and Methods 

 Results 



 Discussion 

 Conclusion 

 Acknowledgements 

 References 

Review Articles: The authors may be invited to write or may submit a review article including the 

latest medical literature may be prepared on all medical topics. Authors who have published materials 

on the topic are preferred. Content: 

 Abstract (about 250 words; without structural divisions; Turkish and English) 

 Subtitles on related topics 

 References 

Case Reports: Brief descriptions of previously undocumented or rare diseases and syndromes a 

unique unreported manifestation or treatment of known diseases and syndromes, new diagnostic and 

therapeutic methods, or unique unreported complications of treatment regimens. They should be 

supported an adequate number of photos and figures. Content: 

 Abstract (about 150 words; without structural divisions; Turkish and English) 

 Introduction 

 Case report 

 Discussion 

 References 

Letters to the Editor: Replies, corrections, and erratum written criticizing or in contribution to the 

articles published in the journal within the last year may be published as "letter to the editor" after 

approval of the Editorial Board. These articles don’t contain a topic and abstract, and should not 

exceed 500 words and be supplied with a maximum of five references. Submitted letters should 

include a note indicating the attribution to an article (with the number and date) and the name, 

affiliation and address of the authors at the end. Letters may be published together with a reply from 

the original author. 

 

MANUSCRIPT PREPARATION 

Authors should follow the below structural principles before submitting their material. 

The article should be written in PC with Microsoft Word. 

 

ABBREVATIONS: 

Abbreviations that are used all over the article should be defined in parenthesis where the word is first 

mentioned. For commonly accepted abbreviations and usage, please refer to Scientific Style and 

Format. 

 

 

  



FIGURES, PICTURES, TABLES, AND GRAPHICS: 

 Tables: Tables should be numbered with Roman numbers (Table I) according to the order of 

appearance in the text, and each table with its title (above the table) should be prepared in a separate 

page. The number of tables should be shown in parentheses in the most appropriate place in the text. 

Tables and number of tables, its titles, explanations, and abbreviations about tables should be prepared 

in a separate page and placed at the end of the article. 

 Figures, pictures, and photographs: These should be numbered as figures with Arabic numbers 

(e.g. Figure 1) according to the order of appearance in the text, and their places should be marked in 

the most appropriate place in the text. Each figure and its title, explanations, abbreviations, and 

footnotes should be prepared in a separate page and placed at the end of the article (Figure legends). 

- Figures, pictures/photographs must be added to the system as separate .jpg or .gif files 

- All abbreviations used, must be listed in explanation of each figure, picture, table, and graphic. 

- Pictures/photographs must be in color, clear and with appropriate contrast to separate details. 

- For figures, pictures, tables, and graphics to be reproduced relevant permissions need to be provided. 

This permission must be mentioned in the explanation. 

  

COVER LETTER: 

The cover letter should include statements about manuscript category designation, single-journal 

submission affirmation (Not submitted simultaneously to another journal and conflict of interest 

statement), sources of outside funding, equipment (if so), approval for language for articles in English 

and approval for statistical analysis for original research articles. 

 

TITLE PAGE: 

The title page should include followings: 

 A concise and informative title of the article (Turkish and English) 

 All authors should be listed with academic degrees and affiliations 

 Corresponding author’s name, addresses, telephone and fax numbers, and e-mail 

 If the study was presented in a congress, the authors should identify the date/place of the congress of 

the study presented. 

 If present, detailed information about any financial support or grant from a scientific foundation. 

  

ABSTRACTS and KEYWORDS: 

The abstracts should be prepared as Turkish and English in accordance with the instructions in the 

“Categories of Articles”. Type, aim, material and method, results, discussion and conclusions of the 

study should be summarized. Abbreviations except for measurements should not be used in the 

abstract. 



The paragraph following the Abstract should include 2-5 key words, appropriate for indexing, 

PubMed and in accordance with the frame and summary of the article. 
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REFERENCES: 

References numbered according to the order of appearance in the text should be shown in parentheses 

in the most appropriate place, where mentioned first. If there are several (more than one) and 

consecutive references in the parentheses, they should be demonstrated by separating the first and last 

numbers with "-" [for instance (5-11)]. If there are several but not consecutive references in the 

parentheses, they should be demonstrated by separating each reference with "," [for instance (3,5,8)]. 

If there are three or less authors in a reference, all the authors should be written, however, if there are 

four or more authors, the first three should be given, and rest of the authors should be shown as "et al". 

Titles of the journals should be given as used in Index Medicus (see: www.icmje.org). 

Personal experiences and declarations, unpublished papers, thesis and informal web page addresses 

cannot be given as reference. However, these may be mentioned in the text, if very necessary. 

Some examples for demonstrating references (please give attention to punctuation). 

For articles: Authors’ surname and initials of authors’ names, titles of article, journal name, date 

(year), volume number, and inclusive pages, must be indicated. Example: 

Güngen C, Ertan T, Eker E, ve ark. Standardize Mini Mental Testin Türk Toplumunda Hafif 

Demans Tanısında Geçerlik ve Güvenilirliği. Türk Psikiyatri Dergisi, 2002; 13: 273–281 

Isik AT, Celik T, Ulusoy G et al.:Curcumın Ameliorates Impaired Insulin / IGF Signaling And 

Memory Deficit In Streptozotocin Treated Rat Model. Age, 2009;31:39-49. 

For a chapter of a book: Authors’ surname and initials of authors’ names , chapter title, editor’s 

name, book title, edition, city, publisher, date and pages. Example: 

Reynolds EH. Folic acid, vitamin B12 and the nervous system: historical aspects. In: Botez 

MI, Reynolds EH, eds. Folic acid in neurology, psychiatry, and internal medicine. New York: 

Raven Press, 1979: 1–5. 

For presentations at scientific meetings: Authors’ surname and initials of authors’ names, chapter 

title, congress’s name, organization date and place, and pages of the Congress Abstract Book. 

Example: 

Işık AT, Bozoğlu E, Doruk H. Demanslı yaşlılarda memantin-galantamin kombinasyonunu 

etkiliğinin değerlendirilmesi, 6. Ulusal Geriatri Kongresi, 16–20 Ekim 2007, Antalya. Kongre 

Özet Kitabı 65-66. 

For official web addresses: 

https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/1270047, Access date: 01.07.2019a 

 

http://www.ipa-online.org/ipaonlinev3/publications/internationalpsychogeriatrics/


Geriatrik Bilimler Dergisi 
Yazar/lar için son kontrol listesi 

 

 Kapak sayfası dergi kurallarına göre hazırlanmıştır. 

 Dergi yazım kuralları makalenin türüne göre dikkate alınmıştır. 

 Özet dergi kurallarına uygun hazırlanmıştır. 

 Anahtar kelimeler çalışmayı tanımlar özelliktedir.  

 Makalenin kısa başlığı kapak sayfasında belirtilmiştir. 

 Tablo ve şekiller dergi yazım kurallarına göre hazırlanmış ve hem ana metinde yer 

almaktadır hem ayrı olarak sisteme yüklenmiştir. 

 Referanslar dergi kurallarına göre düzenlenmiştir. 

 Orijinal araştırma makaleleri için etik kurul onayı alındığı Gereç ve Yöntemler 

bölümünde belirtilmiş ve etik kurul belge bilgilerine yer verilmiştir. 

 Çıkar çatışması ve fonlama bilgisine kapak sayfasında yer verilmiştir. 

 Makalenin daha önce başka bir yerde yayınlanmadığı kapak sayfasında beyan 

edilmiştir. 

 Yazarların çalışmada aldıkları görev tanımları kapak sayfasında detaylandırılmıştır. 

 Tüm yazarların bilgileri dergi kurallarına göre kapak sayfasında belirtilmiştir. (Ad-

soyad, akademik ünvan, kurum bilgisi, e-posta adresi, telefon numarası, ORCID bilgisi) 

 Yayın Hakları Devir Formu tüm yazarlar tarafından imzalanmıştır. 

 Tüm metinler düzenlenebilir formatta (.doc uzantısında gibi) sisteme yüklenmelidir. 



 

 

 

YAYIN HAKLARI DEVİR FORMU 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

başlıklı makalenin yazarları olarak, yayınlanması dileğiyle makalemizi gönderiyor ve aşağıdaki şartları 

kabul ediyoruz. 

 

1. Makalenin her türlü yayın hakkı, Geriatrik Bilimler Dergisi ’ne aittir. 

2. Makalenin; bilimsel, etik ve hukuki sorumluluğu yazarlara aittir. 

3. Makale; derginin belirttiği yazım ve yayın kurallarına uygun olarak hazırlanmıştır. 

4. Makale; değerlendirilmek üzere dergiye gönderildikten sonra, hiçbir aşamada, yayın hakları devir 

formunda belirtilen yazar isimleri ve sıralaması dışında, makaleye yazar ismi eklenemez, 

silinemez ve sıralamada değişiklik yapılamaz. 

5. Makale orijinaldir. Daha önce yurtiçinde/yurtdışında, Türkçe/yabancı dilde yayınlanmamıştır veya 

yayınlanmak üzere değerlendirme aşamasında değildir. 

6. Yayın editörü, makalenin bilimsel değerlendirme sürecinin herhangi bir aşamasında, gerek 

gördüğü takdirde, yayınlanması istenilen dergi ve yayın kategorisini değiştirmeyi yazarlardan talep 

edebilir. 

7. Diğer yazarlara ulaşılamaması halinde; yazarların çalışmanın tüm aşamalarından haberdar 

olduklarını ve diğer yazarların sorumluluklarını, makalenin yazışma yazarı kabul eder.  

8. Tüm yazarlar, makalede belirtilen sıraya göre formu imzalamalıdır. 

 

    Yazarın Adı Soyadı     Tarih   İmza 

1. .............................................................. .................................  ................................. 

2. .............................................................. .................................  ................................. 

3. .............................................................. .................................  ................................. 

4. .............................................................. .................................  ................................. 

5. .............................................................. .................................  ................................. 

6. .............................................................. .................................  ................................. 

7. .............................................................. .................................  ................................. 

8. .............................................................. .................................  ................................. 

9. .............................................................. .................................  ................................. 

10. .............................................................. .................................  ................................. 


